İsmail Beliğ, Bahrî Mehmed

Paşa’yı Nişancı Mehmed Paşa olarak tanıtır. Bu, onun kitabet sanatındaki başarısından ileri gelir

(Abdulkadiroğlu 1999: 26). Paşa’nın sonraları divan hocalığı ve cizye kalemi muhasebeciliği

görevlerine getirildiği ve İstanbul’da görev yaptığı nakledilir. Paşa, H. 1112 (1700) tarihinde vefat

eder. Üsküdar’a defnedilir (Çapan 2005: 106). Bahrî Paşa celi sülüs hattında gayet başarılı ve

tuğrakeşlikte de eşsiz biri olduğundan Sultan II. Mustafa devrinde tuğrakeşlik görevine getirilir.

Tezkireci Salim, babası Mustafa Efendi’nin Rumeli sadareti esnasında Edirne’de Bahrî Paşa’dan

kişi olduğunun en büyük kanıtı ise bir hikâyede nakledilen bir olaya bizzat şahitlik yapıp olayın

yaşandığı yılı ifade etmesidir: “Ve bu óaúîr daòi hicret-i Nebevînüñ ùoúuz yüz seksen bir ùâriòinde

diyâr-ı Üngürüs’de bir úaryede bir Macar úızında yigirmi beş yaşıñdan soñra zeker ü òÀye bitdigin

müşâhede úıldım.” (İ-1:53-b). Buna göre yazar H. 981 (1573-1574) senesinde hayattadır. Oysa

Bahrî Mehmed Paşa’nın ölüm tarihi H. 1112 (1700) yılı olarak verilir. Buna göre bu iki Bahrî

farklı kişilerdir. Bahrî Efendi’nin eserinde XVII. asırda yaşamış kişilere, sultanlara ve olaylara

dair herhangi bir bilgi bulunmaması ve eserinde naklettiği hikâyelerde Kanuni Sultan Süleyman,

Yavuz Sultan Selim gibi sultanları, Rüstem Paşa, Ebu Suud Efendi gibi XVI.